CITTA® DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZ IUNE{ DIRIGENZIALE
Rec. Gen., 205 12013

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali —
Sport — Demografici — Contenzioso.

DETERMINAZIONE N° 250 DEL 13/08/2013

OGGETTO: Liquidazione e pagamento quote condominiali per il locale adibito a
sede di uffici comunali di Via Puglia, nr. 12.-

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.,
Richiamata la retroestesa, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
-Segreteria Generale

-Segretario Generale

-Responsabile Servizio Finanziario

-Uffici : Cultura - Pubblica Istruzione - Sport

VISTO: per la regolarita contabile attestante ta copertura finanziaria.
COMUNE di CAROSA di PUGLIA,
_ IL DIRIGENTE SETTORE FINANZE

WP Joda / i 14 ABD. ?u:a | Dott. Giuseppe-Di Biase ~

[ e e e
EERTIFICATO PI PUBBLICAZIONE d : %

La presente determinazione ¢ compresa nell’elenco pubblicato sull’ Albo Pretorio on line del Comune

] HU U Uid
di Canosa di Puglia per quindici giorni consecutivi dal 16 HEB 5845 al_SouUn £

al n. !

e S

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Wﬁﬁelli
i"ﬁf'f{ Bar”




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andria-Trani

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali —
Sport — Demografici — Contenzioso.

PROFOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Liquidazione e pagamento quote condominiali per il locale adibito a
sede di uffici comunali di Via Puglia, n. 12.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Propone I’adozione della seguente determinazione dirigenziale, avendone concluso I'istruttoria:

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE i locali di Via Puglia, nr. 12 di proprietid comunale, a decorrere dal mese di Aprile
2005 sono divenuti sede degli uffici di Pubblica Istruzione, Cultura, Sport, Turismo, Spettacolo e
LA.T. e che gli stessi insistono in un immobile condominiale e, pertanto, soggetti al pagamento delle
relative spese come quota parte a carico di questo Comune;

VISTA la nota del 06/08/2013, pervenuta a questo Comune in data 08/08/2013 con protocollo d’arrivo
n. 23224, con la quale I’ Amministratore condominiale rag. Maria Del Vento chiede il pagamento del
bilancio consuntivo periodo 01/04/2012 — 31/03/2013 e |'acconto spese condominiali relative al
periodo 01/04/2013 — 31/03/2014 , a titolo di quota parte a carico di quest’Ente riferiti al suddetto
locale, dell’importo complessivo di € 224.15 debitamente documentate;

RITENUTO, pertanto, dover liquidare e pagare la complessiva somma di € 224.15 quale quota parte a
carico di questo Ente;

VISTA la deliberazione di G.C. n. ] del 08/01/2013 con la quale é stato approvato il PEG provvisorio
2013;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000,

DETERMINA
Per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati:

1. LIQUIDARE E PAGARE al Rag. Maria Del Vento, amministratore di Via Pugha, n.12, la
complessiva sonuna di € 224.15 quale quota parte a carico di questo Comune del bilancio consuntivo
periodo 01/04/2012 — 31/03/2013 ¢ I'acconto spese condominiali relative al periodo 01/04/2013 —
31/03/2014, per " immobile di Via Pugha civico 12, adibito a sede di uffici comunali;




2. DARE ATTO che la spesa di € 224.15 ¢ stata impegnata con determina dirigenziale n.183 del
30/12/2011 sul cap. 1432 —imp. 1019/2011.

Cultura, Pub, Istruz. §pgrt e Polit. Giov.li
Dott.ssa R{:-é._a'llﬁg\h Asselta

\{




